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Ansökan om bidrag för julsalong 2025 
 
 

Förslag till beslut 
Kultur – och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår: 
Kultur - och fritidsnämnden bevilja Norrtälje konstförening bidrag genom avgiftsfria 
lokalkostnader samt personalstöd för att arrangera Julsalong 2025. 
 

Sammanfattning  
Norrtälje konstförening ansöker om bidrag för julsalong 2025. 
 
Norrtälje konstförening har länge arrangerat Julsalonger i Norrtälje konsthall och erbjuder 
alla som har anknytning till Roslagen att delta med ett eller flera verk. För att kunna 
genomföra Julsalongen i den storlek de önskar då mängden ansökningar är stort, söker 
Norrtälje konstförening bidrag för lokalkostnader och personalstöd. 
 

Ärendet 
 
Norrtälje konstförening har arrangerat Julsalonger i Norrtälje konsthall sedan lång tid tillbaka. 
Julsalongen erbjuder alla som har anknytning till Roslagen att delta med ett eller flera verk 
utan att bli bedömd av en jury. Utställningen innehåller en mängd olika uttryck och material 
från konstnärer som både är professionella och amatörer. Norrtälje konstförening fyller 80 år 
och detta kommer också firas med bland annat föreläsningar i samarbete med konsthallen. 
 
Utan bidrag till att hyra konsthallen så kan Norrtälje konstförening inte genomföra 
Julsalongen i den storlek som de önskar. 2023 visades 139 konstnärer med anknytning till 
Roslagen och det är svårt att hitta lokaler som kan ta emot mängden ansökningar som 
kommer Norrtälje konstförening tillhanda. 

Förslag till beslut avser hyra av Norrtälje konsthall utifrån inkommen ansökan. 
 
Installation av utställning: 27/11–5/12 2025 
Utställning pågår:  6/12–17/1 2026 
Avinstallation, utställningen plockas ned: 18/1 – 20/12 2026 
Hyra 8 veckor: 225 600 SEK (Hyran baseras för den faktiska kostnaden/hyran) 
Personalkostnader 40 tim: 12 600 SEK 
Totalkostnad: 238 200 SEK 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kultur- och fritidsförvaltningen. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser att ta hänsyn till. Bidraget/hyran finns inom beslutad 
budgetram 2025. 
 

Konsekvenser för barn 
Bidraget medför inte några konsekvenser för barn. 
 

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
Förslaget medför inte några negativa konsekvenser för landsbygd och skärgård. 
 
 
Adam Persson  Helén Hedensjö 
Förvaltningsdirektör  Konsthallschef 
Kultur och fritidsförvaltningen Kultur och fritidsförvaltningen 
 

Bilagor 
Ansökan gällande Julsalong 2025 
 

Beslut skickas till 
Norrtälje konstförening 
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